◆プライバシーポリシーおよび利用約款を改定しました

2022年9月20日

お客様各位

平素よりニプロハートラインTMをご利用いただき誠にありがとうございます。
ニプロハートラインのプライバシーポリシーおよび利用約款を改定しましたので、お知らせいたします。

なお、改定の詳細につきましては、下表よりご参照ください。

今後ともニプロハートラインTMをご愛顧いただきますよう宜しくお願い申し上げます。

＜本件に関するお問い合わせ＞
ニプロ株式会社
地域医療連携チーム
URL https://www.nipro.co.jp/contact/heartline/

ニプロハートラインプライバシーポリシー 本文は こちら 新旧対比表は こちら

ニプロハートライン利用約款【医療者WEB申込用】 本文は こちら 新旧対比表は こちら

ニプロハートライン利用約款【患者WEB申込用】 本文は こちら 新旧対比表は こちら

ニプロハートライン【法人用（販売代理店経由）】 本文は こちら 新旧対比表は こちら

ＳＬＡ【サービス品質保証／Service Level Agreement 】 本文は こちら 新旧対比表は こちら

https://www.nipro.co.jp/contact/heartline/
https://med.nipro.co.jp/resource/1661927670000/hl_patient_news_pdf2/20220920-1_1.pdf
https://med.nipro.co.jp/resource/1661927670000/hl_patient_news_pdf2/20220920-1_2.pdf
https://med.nipro.co.jp/resource/1661927670000/hl_patient_news_pdf2/20220920-1_3.pdf
https://med.nipro.co.jp/resource/1661927670000/hl_patient_news_pdf2/20220920-1_4.pdf
https://med.nipro.co.jp/resource/1661927670000/hl_patient_news_pdf2/20220920-1_5.pdf
https://med.nipro.co.jp/resource/1661927670000/hl_patient_news_pdf2/20220920-1_6.pdf
https://med.nipro.co.jp/resource/1661927670000/hl_patient_news_pdf2/20220920-1_7.pdf
https://med.nipro.co.jp/resource/1661927670000/hl_patient_news_pdf2/20220920-1_8.pdf
https://med.nipro.co.jp/resource/1661927670000/hl_patient_news_pdf2/20220920-1_9.pdf
https://med.nipro.co.jp/resource/1661927670000/hl_patient_news_pdf2/20220920-1_10.pdf